*)  w  liście  z  ig  V  1578  żądał  król,  ahy  Myszkowski  nadał  Bariłomtejowi  Zawadzkiemu^ 
sekret,  króUw.^  kanonie  krakowską  i  kielecką,  których  zrzekł  stą  Jan  Wolski  (synowiec  Piotra  biski^ 

pa  płoc.)  wybrany  właśnie  na  opata  płockiego,  J.  Janicki,  Akty  do  pan.  Stef.  Bator.  Bibl.  OrJ 

Krasiń.,  1881,  str,  88-9. 

•)  Syn  Mikołaja  kasztelana  spicimirskiego  z  córki  Marcina  Myszkowskiego  kasztelom 
wieluńskiego y  f  biskupem  łuckim  1604, 

•)     Matką  biskupa  Myszkowskiego  była  Dorota  Pieczychojska, 

215.    Jerzy  Fryderyk  marg.  brandenb.  do  Zamoyskiego.        b.  m.  18  VI  \bli 

Zastrzega  się  przeciw  pozwaniu  s7vego  poddanego  z  Prus  przed  króla  polskiegi 

Arch.  państw,  w  Królewcu  Herzogl.  Briefarchiv.  Konccpte  Ä,  minuta  %  napisem  a  tergK 

Ad  supremum  Regni  Poloniae  canccllarium  in  ncgocio  barouis  Christophori  Schcnck  a  Tau 
tenbergk  cum  Paulo  Wobisnero  intcrcedente.  Die  18  lunii  Anno  78. 

Goorgiiis  Fridericiis  etc.  SiiliiU'in  et   benovolontium  nostram. 

Magnilice  ac  generöse  aiuico  nobis  singulariter  dil(»cto. 
Ex  litteris    nostris  ad  M-tcm    Rog.  Poloniae,    domimini  nostruni    cle- 

'^^^Titissimum  et  aftlnem  carissimum,  perscriptis  procul  dubio  intelloctura  est 

^^o^.  Vestra  significari  a  nobis  Reg.  M-ti  eins,  quendam  Pauhim  Wobisse- 

''•-•^  ̂ 11  adversus  subditum  nostnim  Cliristopliorum  Schenck,  liberum  baronem 
^       Tautenborgk,  militiae  praefectum  a  M-to  eius  Reg.  citationem  impotrasso, 

^'^^^Ä.asese  coram  Reg.  M-te  eins  in  iudicio  sistore  iubotur.     Quao  res  et  ipsi 
'>ir^-.roni  nostrae  iarisdictionis  subiecto,    quod  hoc  modo    ad  forum  incompe- 

t^r^"3is  ovocatur,    permolesta  est  et  pactis  conventis,    quae  nobis  cum  inclyto 
E^.<egno  Poloniae  intercedunt,    inprimis  adversatur.     Cum  autem  persuasissi- 

HKz»^  um  nobis  habeamus    nihil    magis   cupere   Reg.  M-tem  eius,    quam  ut  ea 

i  iBTÄ.  tegra  et  inviolata  conserventur,  officioso  Reg.  M-tem  eius  int^rpellavimus, 
«zä^^zj  aegre  ferre  vellet,  quod  dictus  baro,  qui  nostrae  iurisdictioni  subest,  ad 

c?5tc:3itam    citationem   compariturus   nón   esset,    ac    ne  deinceps  in  pactorum 

c:s«3nventorum   praeiudicium   cuiquam   eiusmodi   citationes  ad  versus  subditos 

'KiM.ostros  impertiri  permitteret,  quod  illam  pro  singulari  sua  aequitate  atque 
^^k:&  nos  studio  ac  voluntate  haud  difficilitor  facturam  esse  omnino  existima- 
iXÄUs.  Cum  autem  Mag.  Vestra  ne  id  fiat,  pro  auctoritate  atque   officio  suo